
                   Zarządzenie Nr 137/2023 

                                                                              Wójta Gminy Manowo 

                                                                              z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

                                                           w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 17  pkt. 1, Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/356/2022  z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2023 i Uchwały Nr XXXVI/303/2022 Rady Gminy Manowo z dnia 25 

marca 2022 r, w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Manowo  w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co  następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów i wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 3 223,00 zł 

Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetowych  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Podstawą wprowadzenia zmian do budżetu Gminy jest uaktualnienie wielkości dochodów i  wydatków w 2023 

roku. 

 

Dochody i wydatki uległy zwiększeniu o kwotę 3 223,00 zł na podstawie: 

- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 748/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r zwiększono dochody i 

wydatki o kwotę 181,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny    

- pisma i wpływu środków  zwiększono dochody i wydatki o kwotę 3 042,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W  Zarządzeniu dokonano przeniesień wydatków w ramach działów. 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu pozostał bez zmian.  

Szczegółowy zakres przedstawiają załączniki do niniejszego Zarządzenia.  

 

 



                   Zarządzenie Nr 137/2023 

                                                                              Wójta Gminy Manowo 

                                                                              z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

                                                           w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 17  pkt. 1, Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/356/2022  z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2023 i Uchwały Nr XXXVI/303/2022 Rady Gminy Manowo z dnia 25 

marca 2022 r, w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Manowo  w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co  następuje: 

 

§ 1. Plan dochodów i wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 3 223,00 zł 

Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetowych  

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Podstawą wprowadzenia zmian do budżetu Gminy jest uaktualnienie wielkości dochodów i  wydatków w 2023 

roku. 

 

Dochody i wydatki uległy zwiększeniu o kwotę 3 223,00 zł na podstawie: 

- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 748/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r zwiększono dochody i 

wydatki o kwotę 181,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny    

- pisma i wpływu środków  zwiększono dochody i wydatki o kwotę 3 042,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W  Zarządzeniu dokonano przeniesień wydatków w ramach działów. 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu pozostał bez zmian.  

Szczegółowy zakres przedstawiają załączniki do niniejszego Zarządzenia.  

 

 


		2024-01-10T11:50:33+0100
	Roman Bernard Kłosowski


		2024-01-10T11:50:59+0100
	Roman Bernard Kłosowski




